
Fecha:   

 

 

Núm:  

 

 

    

AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 

Exp. 352/2023 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 

TRABAJADORES TEMPORALES PARA EL PUESTO DE 

AUXILIAR DE ATENCION SOCIOSANITARIA 

Visto el expediente de selección para la elaboración de una bolsa de trabajadores temporales 

PARA EL PUESTO DE AUXILIAR DE ATENCION SOCIOSANITARIA, mediante el 

procedimiento de concurso-oposición en función de las necesidades de contratación temporal de 

este Ayuntamiento (según bases aprobadas por resolución de Alcaldía de fecha de 10 de abril 

del 2023) 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Se declara aprobada la lista definitiva de admitidos y excluidos, que se 

hará pública en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, y que es la siguiente: 

 ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

ÁLVAREZ  GALÁN FELIPA *****252G 

ÁLVAREZ GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ *****743C 

ÁLVAREZ NIETO ANA BELÉN *****338M 

ÁLVAREZ NIETO MARÍA DEL SOL *****639N 

BARRAGÁN JIMÉNEZ MARÍA DEL CARMEN *****202X 

BARRENA BARRENA MARÍA VIRGINIA *****861X 

BARRENA CASABLANCA FLORA *****260M 

BARRENA RUBIO RAQUEL *****372K 

CABALLERO DÍAZ ANTONIA MARÍA *****331Y 

CABALLERO DÍAZ NATIVIDAD *****280G 

CALDERÓN COLLADO MARINA *****820ª 

COLLADO RUÍZ MARÍA EULALIA *****660E 

CORTÉS RUESCA ROCÍO *****802K 

ESCUDERO RAMOS LUCÍA *****464S 

FARRONA MORENO SANDRA *****399L 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ BEATRIZ *****828G 

FERNÁNDEZ TRINIDAD ÁNGELA *****370Q 

FERNÁNDEZ TRINIDAD ESTHER *****929K 

FERNÁNDEZ TRINIDAD ISABEL MARÍA *****371V 

GALÁN NIETO PAULA *****852N 

GALÁN ORTIZ AZUCENA *****357R 

GALÁN VIZCAINO EDUARDA *****921C 

GANSONRE OUEDRAOGO ZENABOU SAMIRA *****607A 

GARCÍA CANINO MARÍA INMACULADA *****369Q 

GARCÍA PEÑATO JUAN MANUEL *****266W 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

4T
YD

R
L4

G
YF

Q
D

LS
AS

YH
L6

6J
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



Fecha:   

 

 

Núm:  

 

 

    

AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 

GARCÍA RODRÍGUEZ MARÍA TERESA *****448Q 

GÓMEZ JIMÉNEZ EULALIA *****033D 

GONZÁLEZ CALLE MARTA *****586H 

GUERRERO CUSTODIO MARÍA *****380ª 

JIMÉNEZ JIMÉNEZ MARÍA ISABEL *****800J 

JUSTO RODRÍGUEZ VANESA *****551Y 

LÓPEZ FERNÁNDEZ JULIA *****953J 

LÓPEZ FUENTES ISABEL *****339D 

LÓPEZ FUENTES MARÍA TRINIDAD *****620Y 

MACÍAS JIMÉNEZ SALVADOR *****999R 

MACÍAS MATEOS MARÍA LOURDES *****095L 

MOLINA GRAGERA CRISTINA *****998A 

MOLINA TRINIDAD ANA *****389N 

MORALES 
HERNÁNDEZ – 

MONTAÑO 
ANTONIO *****603V 

MORENO CUADRADO MARÍA ÁNGELES *****025Q 

MORUNO CABALLERO ROSA ISABEL *****378R 

PINILLA LÓPEZ MARÍA ALEJANDRA *****907P 

PRIETO ÁLVAREZ ANTONIO DOMINGO *****170R 

RASERO GARCÍA ISABEL *****207V 

REYES NIETO AMÉRICA *****186L 

RODRÍGUEZ MORENO MARÍA *****194C 

ROSADO FERNÁNDEZ JUANA *****813N 

ROSADO FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ *****397L 

RUÍZ GALÁN CATALINA *****613X 

RUÍZ JAREÑO FÁTIMA *****334P 

RUÍZ JIMÉNEZ MARÍA ÁNGELES *****057J  

SALGUERO DE LOS RÍOS JUANA MARÍA *****797D 

SÁNCHEZ CARMONA *****390C *****390C 
SILVA CARVAJAL MARÍA MADGALENA *****356L 

SOSA PLAZA GEMA *****701N 

TIENDA TRINIDAD MARÍA PIEDAD *****694S 

TRINIDAD APARICIO ANA MARÍA *****465A 

TRINIDAD APARICIO SONIA *****951T 

VENEGAS MOVILLA MALBA *****035H 

 

 EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO 

GÓMEZ RUÍZ PLÁCIDA *****930G        C)  

SÁNCHEZ TABALES MARÍA DEL 

PILAR 

*****329V 
       C)  

 

MOTIVO DE LA EXCLUSION: 

A) NO FIRMA SOLICITUD 

B) NO PRESENTA DNI 

C) NO PRESENTA TITULACION 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

4T
YD

R
L4

G
YF

Q
D

LS
AS

YH
L6

6J
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



Fecha:   

 

 

Núm:  

 

 

    

AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 

SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, 

con los recursos a los que hubiere lugar. 

TERCERO.- Designar la siguiente Comisión de Selección: 

Presidente: Antolina Garrido Márquez. Trabajadora social del Ayuntamiento de 

Calamonte. 

Suplente: Alba Mármol Cansado. Trabajadora social del Ayuntamiento de Calamonte. 

Vocal: David Galán Carretero. Representante de la Junta de Extremadura. 

Suplente: Belén María Miranda Macías. Representante de la Junta de Extremadura. 

Vocal secretaria: Eva Jiménez Adán. Agente de Empleo y Desarrollo Local del 

Ayuntamiento de Calamonte. 

Suplente: María Antonia Llanos Morcillo. Auxiliar de cultura y servicios generales del 

Ayuntamiento de Calamonte. 

CUARTO.- Fijar como fecha y lugar de realización de la prueba, el próximo miércoles 

10 de mayo de 2023, a las 11:30 horas en la Casa de la Cultura, situada en la calle Doctor 

Marañón, 3, Calamonte (Badajoz). 

QUINTO.- Dar cuenta al Pleno en la primera sesión ordinaria que se convoque.  

 

 

Calamonte a 04 de mayo del 2023 

 

La Alcaldesa-Presidenta     Ante mí el Sr. Secretario 

Magdalena Carmona López                                               Jorge Mateos Mateos-Villegas 

Firmado Digitalmente                                                               Firmado Digitalmente                             

_________________________________________________________________________ 
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 

potestativamente recurso de reposición ante la alcaldía, dentro del plazo de un mes contado a partir del 

día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación de la misma o, directamente recurso 

contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses contados desde la primera de dichas fechas, ante 

el Juzgado de lo Contencioso-administrativo competente (Mérida), todo ello de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 52.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, y 

artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, y en los artículos 8.1, 25.1 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de que se pueda interponer 

cualquier otro recurso que se estime pertinente. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

4T
YD

R
L4

G
YF

Q
D

LS
AS

YH
L6

6J
H

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

am
on

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2023-05-04T12:32:56+0200
	Calamonte
	JORGE MATEOS MATEOS-VILLEGAS - 09156288B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2023-05-04T14:53:19+0200
	Calamonte
	MAGDALENA CARMONA LÓPEZ - 09178851B (FIRMA)
	Lo acepto




